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Nästa generations telefonväxel i molnet

· Enkel hantering när du vill via Mina sidor

· Nyckelfärdig vid leverans men kan anpassas efter 
	 behov

· Molnbaserad lösning, vilket eliminerar kostnaderna 
som fast växel innebär

· Möjliggör professionellt kundbemötande

· Betalar av sig direkt

· Telefonsvarare för varje nummer ingår



Produktblad - IP-Centrex 2.0 Bas

Telefonväxeln med kraft

IP-Centrex Bas är en framtidssäker växel som ligger 

och administreras i nätet. Det grafiska användar-

gränssnittet låter dig enkelt hantera växelns vida-

rekopplingar, kortnummer och svarsgrupp genom 

några knapptryck. Eftersom IP-Centrex Bas finns 

i molnet kommer du alltid åt dina inställningar så 

länge du har tillgång till internet. Det innebär också 

att du slipper ha en fysisk växel på plats. IP-Centrex 

Bas gör dessutom att du kan ge bättre kundvård, 

vilket är en stor anledning till att växeln lönar sig di-

rekt.
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Enkel administration via det webbaserade gräns-
snittet

Flexibel och framtidssäker lösning

Med Cellips molnbaserade växel IP-Centrex Bas blir 

din telefoni betydligt mer flexibel än med vanlig tele-

foni. Funktioner som ingår är bland annat hantering 

av vidarekopplingar, kortnummer och svarsgrupp. 

Allt sköts enkelt av dig och dina kollegor via Mina 

sidor. Då du själv lätt kan ställa in dessa funktioner, 

även om IP-Centrex Bas är nyckelfärdig direkt från 

start, blir du mer tillgänglig för dina kunder, vilket gi-

vetvis kommer att ge resultat.

Det finns många fördelar med att IP-Centrex Bas 

ligger i molnet. Du spara plats på ditt kontor, du kan 

komma åt den när som helst så länge du har till-

gång till internet och du slipper kostnaden för att 

underhålla din växel.

Administratören hanterar enkelt svarsgrupper 
och användare



Missa inga affärer!

IP-Centrex Bas betalar av sig direkt. Inte bara då du 

slipper kostnaden för en fast växel med supportav-

gifter, utan också eftersom du genom vidarekopp-

lingshanteringen kan se till att den inringande kun-

den slipper mötas av en upptagetton. På så sätt 

minimerar du risken för att du ska missa ett samtal 

som kan vara din nästa affär.

IP-Centrex Bas nyttjar dessutom din befintliga inter-

netaccess, vilket betyder att du inte behöver skaffa 

ett separat abonnemang för detta. Du behöver inte 

heller ha traditionella telefonabonnemang, utan kan 

flytta över allt, inklusive din fax genom vår faxtjänst, 

till ditt bredband.

Knivskarp överblick

När du loggar in får du också snabbt koll på före-

tagets telefonistatistik tack vare den lättöverskåd-

liga grafiken. Vyn presenterar bland annat hur för-

delningen mellan fasta, mobila och internationella 

samtal ser ut. Med denna vetskap i ryggen blir det 

lättare att fatta strategiska beslut, som till exempel 

om företagets nuvarande abonnemang bör bytas 

mot något av våra andra lönsamma abonnemang 

för att på så sätt ytterliga kapa kostnaderna.
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